
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
 

Licitación Pública Nacional 17/2022-SIEP
 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA PROMACE
Programa de Mejora de Acceso y Calidad Educativa (PROMACE) Contrato de Préstamo CAF RENGLON
I OBJETO: “Construcción del edificio escolar”– Colegio Secundario N° 55 Localidad: Oratorio-
Departamento: Santa Catalina PLAZO DE OBRA: 13 (trece) meses. OBJETO: “Construcción del edificio
escolar”– Escuela Secundaria Rural N° 3 Localidad: San Juan de Misa Rumi - Departamento: Santa
Catalina PLAZO DE OBRA: 10 (diez) meses. PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON I: $ 194.415.088,78.-
Garantía de oferta exigida: 2% ($ 3.888.301,78) RENGLON II OBJETO: “Construcción del edificio
escolar”– Colegio Secundario N° 12 Localidad: Nuevo Pirquitas - Departamento: Rinconada PLAZO DE
OBRA: 12 (doce) meses. PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON II: $ 108.991.407,08.- Garantía de oferta
exigida: 2% ($ 2.179.828,14) RENGLON III OBJETO: “Construcción del edificio escolar”– Colegio
Secundario N° 28 Localidad: Tres Cruces - Departamento: Humahuaca PLAZO DE OBRA: 12 (doce)
meses PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON III: $ 163.723.870,60.- Garantía de oferta exigida: 2% ($
3.274.477,41) RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 14 de septiembre de 2022 - 8:30 hs. FECHA DE
APERTURA: 14 de septiembre de 2022 - 9:00 hs. CONSULTA, RETIRO DE PLIEGOS Y RECEPCION
DE ENCOMIENDAS POR CORREO hasta el día 13 de septiembre de 2022: Secretaria de Infraestructura
Educativa PROMACE del Ministerio de Educación – Senador Perez Nº 581 – San Salvador de Jujuy -
C.P. 4600.- Email: licitacionespromacejujuy@gmail.com Pagina web: http://educacion.jujuy.gob.ar/
LUGAR DE RECEPCION DE OFERTAS el día 14 de septiembre de 2022 hasta 8:30 hs. y APERTURA
DE SOBRES: Ministerio de Educación– Av. 2 de Abril y Av. 10 de Junio s/n - Barrio Malvinas - San
Salvador de Jujuy.

 
e. 05/08/2022 N° 59765/22 v. 09/08/2022

 

Fecha de publicacion: 08/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RGc1a1VqV05lTnRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


